Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » июля 2016 г

   №
198                       р.п. Усть-Донецкий
О внесении изменений в постановление

№ 280 от 11.10.2013г. «Об утверждении ,

муниципальной программы
Усть-Донецкого городского поселения

 «Информационное общество»

В соответствии с постановлением Главы Усть-Донецкого городского поселения от 02.09.2013 № 246 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Усть-Донецкого городского поселения», распоряжением Главы Усть-Донецкого городского поселения от 03.09.2013 № 121 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Усть-Донецкого городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение к  постановлению Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 11.10.2013 года № 280 «Об утверждении муниципальной программы Усть-Донецкого городского поселения «Информационное общество»  разделы Паспорта программы изложить в новой редакции:
1.1 Ресурсное обеспечение муниципальной программы ПАСПОРТА Муниципальной программы Усть-Донецкого городского поселения «Информационное общество» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Усть-Донецкого городского поселения
	–
	общий объем финансирования Программы –
2865,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 494,8 тыс. рублей;

2015 год – 433,3 тыс. рублей;

2016 год – 227,5 тыс. рублей;

2017 год – 427,5 тыс. рублей;

2018 год – 427,5 тыс. рублей;

2019 год – 427,5 тыс. рублей;

2020 год – 427,5 тыс. рублей;

Расходы бюджета Усть-Донецкого городского поселения на реализацию муниципальной подпрограммы приведены в приложении 4.

Расходы бюджета поселения, районного, областного, федерального бюджетов и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной  подпрограммы приведены в приложении 5.

1.2 Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению Программы  ПАСПОРТа Муниципальной программы Усть-Донецкого городского поселения «Информационное общество» изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования Программы – 2865,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 494,8 тыс. рублей;

2015 год – 433,3 тыс. рублей;

2016 год – 227,5 тыс. рублей;

2017 год – 427,5 тыс. рублей;

2018 год – 427,5 тыс. рублей;

2019 год – 427,5 тыс. рублей;

2020 год – 427,5 тыс. рублей.
Расходы бюджета Усть-Донецкого городского поселения на реализацию муниципальной подпрограммы приведены в приложении 4.

Расходы бюджета поселения, районного, областного, федерального бюджетов и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной  подпрограммы приведены в приложении 5.

1.3 Ресурсное обеспечение подпрограммы Раздела 8. Подпрограмма «Развитие информационных технологий» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	общий объем финансирования подпрограммы «Развитие ИТ» – 2865,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 494,8 тыс. рублей;

2015 год – 433,3 тыс. рублей;

2016 год – 227,5 тыс. рублей;

2017 год – 427,5 тыс. рублей;

2018 год – 427,5 тыс. рублей;

2019 год – 427,5 тыс. рублей;

2020 год – 427,5 тыс. рублей.
Расходы бюджета Усть-Донецкого городского поселения на реализацию муниципальной подпрограммы приведены в приложении 4.

Расходы бюджета поселения, районного, областного, федерального бюджетов и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной  подпрограммы приведены в приложении 5.

1.4 Общий объем финансирования подпрограммы «Развитие ИТ» Раздела 8.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Развитие ИТ» изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования подпрограммы «Развитие ИТ» – 2865,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 494,8 тыс. рублей;

2015 год – 433,3 тыс. рублей;

2016 год – 227,5 тыс. рублей;

2017 год – 427,5 тыс. рублей;

2018 год – 427,5 тыс. рублей;

2019 год – 427,5 тыс. рублей;

2020 год – 427,5 тыс. рублей;

Расходы бюджета Усть-Донецкого городского поселения на реализацию муниципальной подпрограммы приведены в приложении 5.

Расходы бюджета поселения, районного, областного, федерального бюджетов и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной  подпрограммы приведены в приложении 6.

2.
Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                               Г.А. Аксенов
Визы: Трифонова Е.Н.

Исп: Колосова М.А.

1.5 Приложение № 5 к муниципальной программе Усть-Донецкого городского поселения «Информационное общество» изложить в новой редакции:
Расходы бюджета Усть-Донецкого городского поселения на реализацию муниципальной подпрограммы «Информационное общество»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы, тыс. рублей

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа
	Информационное общество
	всего, в том числе:

	494,8
	433,3
	227,5
	427,5
	427,5
	427,5
	427,5
	2865,6

	Администрация Усть-Донецкого городского поселения, всего
	951

	494,8
	433,3
	227,5
	427,5
	427,5
	427,5
	427,5
	2865,6

	Подпро​грамма
	Развитие информа​ционных технологий
	всего, в том числе:

	494,8
	433,3
	227,5
	427,5
	427,5
	427,5
	427,5
	2865,6

	Администрация Усть-Донецкого городского поселения, всего
	951

	494,8
	433,3
	227,5
	427,5
	427,5
	427,5
	427,5
	2865,6

	Основное мероприя​тие 1.1.
	Мероприятия по развитию информационной и телекоммуникационной инфраструктуры, защите информации и использовании информационных систем
	  всего, в том числе:

	494,8
	433,3
	227,5
	427,5
	427,5
	427,5
	427,5
	2865,6

1.6 Приложение № 6 к муниципальной программе Усть-Донецкого городского поселения «Информационное общество» изложить в новой редакции:
Расходы
бюджета поселения, районного, областного, федерального бюджетов и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной  подпрограммы «Информационное общество»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Информационное общество
	всего
	494,8
	433,3
	227,5
	427,5
	427,5
	427,5
	427,5

	бюджет поселения
	494,8
	433,3
	227,5
	427,5
	427,5
	427,5
	427,5

	районный бюджет

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма
	Развитие информационных технологий
	всего
	494,8
	433,3
	227,5
	427,5
	427,5
	427,5
	427,5

	бюджет поселения
	494,8
	433,3
	227,5
	427,5
	427,5
	427,5
	427,5

	районный бюджет

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[image: image1.png]

PAGE
4